
Gmina Nysa
ul. Kolejowa 15 ,48-300 Nysa

Nysa, dnia 2I.05,202I r

Zaproszenie do złożenia oferĘ
(dostawy/ttsłłłgĘx

1. Nazwa oraz adres Zamawiającego.

Gmina Nysa
ul. Kolejowa 15,48-300 Nysa

2. Tryb udzietania zamówienia.

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o waftości szacunkowej mniejszej od kwoty 130.000,00
złotych. Do niniejszego postępowania nie mają zastosowania przepisy ustawy z dnia 11 września 2019 r.

- Prawo zamówień publicznych

3. Nazwa i opis przedmiotu zamówienia.

Zakup karmy przeznuczonej na dokarmienie wolno Ęjących kotów na terenie Gminy Nysa:

1. puszka BASIL z wołowiną 41,5 g - 2000 szt.
2. puszka BASIL z łososiem 415 g- 2000 szt.

Wymagany termin ważności karmy: nie krótsry nż 5 miesięcy

Karmę nalef dostarczyć na adres:
Schronisko dla Bezdomnych Zwie rząt w Konradowej
Konradowa2,48-303 Nysa do 15.06.2021 r.

4. Termin wykonania zamÓwienia: 15.06.2021 r.

5. Warunki udziału w postępowaniu.
O udzielenie niniejszego zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału
w postępowaniu doĘczące:

a) posiadania kompetencii lub uprawnień do wykonywania określonej działalnościzawodowej o ile
wynika to z odrębnych przepisów.

Zamawiająry nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca
zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny"x

b) sytuacji ekonomicznej i finansowej.
Zamawiający nie precyzuje w Ęm zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca
zobowiązany jest wykazać w sposób szczególnyx

c) zdolności technicznej i zawodowej
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie zadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca
zobowiązany jest wykazać w sposób szczególnyx

6. Wykaz oświadczeń lub dokumentów, jakie mają dostarczyć
potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu.

Wykonawcy w celu
(!

Ló
*) niepotrzebne wykreślić

Zaproszenie do złożenia ofety - dostawy/ usługi



W celu Potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, o Kórych mowa w plć.S Wykonawca
zobowiąza ny jest złoży ć następujące oświadczen ia i doku mónĘ :1) aKualnY odPis z właŚciwego Ęestru, lub z centrainej ewidencji i informacji o działalności

gosPodarczej, jeŻeli odrębne pruepisy wymagają wpisu do Ęestru iub ewidencji, wystawiony nie
wcześniej niż 6 miesięcy przed upĘwem terminu składania ofelt,2) oŚwiadczenie o spełnieniu warunków udziału w poĘpowaniu określonych w zaproszeniu3) oŚwiadczenie Wykonawry potwierdzające termin wiżności dostarczańej karmy nie krótszy niż 5
miesięcy

7. Termin związania ofeŃą.
Wykonawca pozostaje związany żożonąofertą przez 30 dni.
Bieg terminu związania ofeńą rozpocryna się wraz z upływem terminu składania ofert.

8. Opis sposobu prrygotowylvania oferĘ.

1. Wymaganiapodstawowe.
1) Każdy Wykonawca może żoĄć W|ko jedną ofertę i zaproponować tylko jedną cenę.2) Oferta musi obejmowaĆ całośĆ zamówienia. Zamawiająry nie dopuszcza-możliwości składania

ofeft częŚciovqych i wariantowych.
3) 9|ęT. musi byĆ podpisana przez osoby upoważnione do reprezentowania Wykonawry

(Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia). oznacza to, iż ieżeli z
dokumentu(Ów) okreŚlającego(ych) status prawny Wykonawcy(ów) lub pełnomoĆnictwa
(Pełnomocnictw) wynika, iż do reprezentowania Wykonawcy(ów) upoważnionych jest łącznie
kilka osób dokumenĘ wchodzące w skład oferty muszą być podpis-a ne przezwszystkie te osoby.4) WYkonawca ponosi wszelkie koszty związane z pzygotowaniem i złożeniem ofe'rty5) We wszystkich przypadkach, gdzie jest mowa o pieczątkach, Zamawiający dopuszcza złożenie
czYtelnego zapisu o treŚci pieczęci zawierającego co najmniej oznaczenió nizw} firmy i siedziby.6) DokumenĘ wchodzące w skład oferty mogą być przedstawiane w formie oryginałów lub
poświadczonych przez Wykonawcę za zgodnóśćz oryginałem kopii.

2. ZawartoŚć oferty.
Kompletna ofefta musi zawierać:
a) formularz ofeĘ, sporządzony na podstawie wzoru stanowiącego załącznik do niniejszego

zaproszenia wraz z wymaganymi wykazami,
b) dokumenĘ wymienione w pkt 6 niniejszego zaproszenia

9. Miejsce oraz termin składania ofeft.

Ofeftę nalezy pzesłać droga elektronieną na adres e- mail: j,krzywon@uvww.nysa.pt

Termin pzesłant"a oferty upłWa w dniu 3t.05,202I r. o godzinie 12:00 x

10. OPis kfieriów, którymi zamawiający Ędzie się kierował przy wyborze oferty

OfeĘ zostaną ocenione przezZamawiającego w oparciu o następujące kryteria i ich znaczenie;

Lp. Kryterium Znaczenie procentowe
kryterium

Maksymalna ilość punktów jakie może otrzymać
oferta za dane kryterium

1 Cena(C) I00o/o 100

W przypadku kfierium "Cena" oferta otrzyma zaokrągloną do dwóch miejsc po przecinku ilość
punktów wynikająę z działania:

Pi(c) = 9+ . Max (C)
Ll

N

L
q

Pi(c) ilość punktów jakie otrzyma ofelta "i" za kryterium "Cena";
Cmin najniższa cena spośród waznych i nieodrzuconych ofeń;
ci cena ofetty "i";

Zaproszenie do złożenia ofefi - usługi



Max lna ilośćma
llza

11.

'.2.

Załączniki:
1. Formulaz ofefty

Sposób porozumiewania się z Wykonawcami

1' W niniejszYm PostęPowaniu oŚwiadczenia, 
" 
wnioski, zawiadomienia oraz informacjeZamawiająry i Wykonawcy przekazują pisem n ie 

I. 
o ;;"r; ele*ron iczną.2' osobami uPowaznionvmi bier-Żim-iwiającego ao łoniJttowania się z Wykonawcami są:: Jacek Krzywoń, emaili ;.rzywońńrłnł.nysa.pt4' WYkonawca moŻe zwrócie Śię oóŻamawiÓ;ąógo o wyjaśnienie treści zaproszenia.5, TreŚĆ zaPYtańwrazz wyjaśnieniu.niŻu.,nuńi;];a,;;;ilJwniania źródłazapytania, zamieszczana stronie internetowej na któĘ udostępniońd ió.i;ń;;|roszenie

Informację o udzieleniu zamówienia:

;ffii:r:" 
najkorzYstniejszej oferty zuńu*iu3ą.y udzieli Wykonawcy zamówienia w formie

lY
ału

(!

L
q

Zaproszenie do oferty - dostawy/ usługi


